
Sprinklerijärjestelmien asennus ja huolto

Opiskele sprinkleriasentajan ja/tai sprinklerihuoltajan osatutkinto ja työllisty alalle, jossa
on monipuoliset työtehtävät ja hyvät työnäkymät. Koulutus antaa sinulle valmiudet
asentaa, huoltaa ja korjata sprinklerijärjestelmiä.  

Koulutuksessa opit muun muassa tekemään tavanomaiset palonsammutusjärjestelmiin liittyvät
putkiston asennustyöt piirustusten ja sääntöjen mukaisesti, saattamaan järjestelmän
käyttökuntoon, sekä raportoimaan tilanteen edellyttämällä tavalla ja laatimaan tarvittaessa
pöytäkirjat.

Opit ymmärtämään vuosihuoltoon liittyvät asiat ja tekemään tarvittavat toimenpiteet, sekä
huomioimaan muut huoltoa vaativat toimet. 

Kenelle koulutus sopii?

Voit hakeutua koulutukseen, jos työskentelet sprinklerijärjestelmien parissa ja sinulla on alan
työpaikka.

Talotekniikan aiemmat opinnot ja osaaminen ovat hyödyksi tässä koulutuksessa.    

Koulutuksen sisältö

Valinnaiset tutkinnon osat  

Sprinklerijärjestelmän asentaminen (15 osp) 

Sprinklerijärjestelmän huoltaminen. (15 osp) 

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Lähiopiskelua noin kolme päivää kuukaudessa, sekä itsenäistä opiskelua verkossa.

Muuta tärkeää tietoa

Perustutkinnon osan suorittaminen on maksutonta.

Koulutus suoritetaan oppisopimuskoulutuksena, eli olet jo töissä sprinklerialan yrityksessä ja
suoritat opinnot oman työsi ohessa. Opinnot ovat monimuoto-opintoja. Lähipäiviä on noin kolme
kuukaudessa. Osa oppimisesta tapahtuu itsenäisesti suoritettavina verkko-opintoina.  
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Seuraavat koulutukset

Sprinklerijärjestelmien asennus ja huolto, oppisopimuskoulutus alan töitä tekeville

Paikka: Taitotalo, Strömberg, Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI
Ajankohta: 25.8.2025–30.1.2026
Hakeudu viimeistään: 10.8.2025
Kesto: n. 6 kuukautta
Opiskelijamaksu: Tutkinto on maksuton

https://www.taitotalo.fi/koulutukset/lvi-ja-kylmaala/72743-6908-6915-sprinklerijarjestelmien-asennus-ja-huolto/sprinklerijarjestelmien-asennus-ja-huolto-oppisopimuskoulutus-alan-toita-tekeville
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